СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сорок пятой сессии пятого созыва

14 февраля 2020                                                                                             № 151
с.Комарье

	О внесении изменений в решение 54-й сессии от 27.05.2014 «Об утверждении положения о муниципальном дорожном фонде Комарьевского сельсовета Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области»

Руководствуясь абзацем 17 статьи 96, абзацем 5 части 5 статьи 179.4 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, для приведения нормативно правовых актов Комарьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Внести  в решение 54-й сессии от 27.05.2014 «Об утверждении положения о муниципальном дорожном фонде Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями от 13. 04.2018 № 79) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции:
«2. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году».
1.2. Абзац 2 пункта 2.6. Положения изложить в следующей редакции:
«Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением представительного органа муниципального образования».

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  М.Г.Вовкодун

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                 В.И.Агапов